
  

UCHWAŁA NR 29/2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2019 rok 

Na podstawie art.32 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2019 rok 

Nr III/11/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 59 339 063,00 zł. 

 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 7 676 978,00 zł. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i  podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka  

 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 773 550,00 10 701 550,00 10 359 384,00 7 431 576,00 2 927 808,00 0,00 342 166,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 10 360 884,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 775 050,00 10 703 050,00 10 360 884,00 7 431 576,00 2 929 308,00 342 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

9 782 609,00 9 710 609,00 9 701 609,00 6 965 062,00 2 736 547,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 784 109,00 9 712 109,00 9 703 109,00 6 965 062,00 2 738 047,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

4 502 316,00 4 502 316,00 4 266 250,00 3 854 987,00 411 263,00 10 000,00 226 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130 851,00 -130 851,00 -87 177,00 -162,00 -87 015,00 0,00 -43 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 851,00 130 851,00 4 276 250,00 130 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 502 316,00 4 502 316,00 4 276 250,00 3 854 987,00 421 263,00 226 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 484 816,00 4 484 816,00 4 258 750,00 3 854 987,00 403 763,00 0,00 226 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130 851,00 -130 851,00 -87 177,00 -162,00 -87 015,00 0,00 -43 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 851,00 130 851,00 130 851,00 130 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 484 816,00 4 484 816,00 4 302 424,00 3 985 676,00 316 748,00 0,00 182 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 679,00 396 679,00 396 679,00 0,00 396 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 395 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 179,00 395 179,00 395 179,00 0,00 395 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 679,00 396 679,00 396 679,00 0,00 396 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 179,00 395 179,00 395 179,00 0,00 395 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 392 399,00 15 392 399,00 14 579 297,00 12 884 870,00 1 694 427,00 437 138,00 45 221,00 330 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-465 922,00 -465 922,00 -465 922,00 -446 567,00 -19 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 922,00 465 922,00 15 347 178,00 446 567,00 19 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 392 399,00 15 392 399,00 15 347 178,00 12 884 870,00 2 462 308,00 45 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 851 917,00 2 851 917,00 2 846 783,00 2 649 005,00 197 778,00 0,00 5 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 371,00 -11 371,00 -11 371,00 -5 496,00 -5 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 840 546,00 2 840 546,00 2 835 412,00 2 643 509,00 191 903,00 0,00 5 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 232,00 200 232,00 199 825,00 190 763,00 9 062,00 0,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 805,00 -1 805,00 -1 805,00 -1 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 427,00 198 427,00 198 020,00 188 958,00 9 062,00 0,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2019 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80110 Gimnazja

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 29/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 23.01.2019 r.



313 467,00 313 467,00 312 496,00 304 029,00 8 467,00 0,00 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 371,00 11 371,00 11 371,00 5 496,00 5 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 838,00 324 838,00 323 867,00 309 525,00 14 342,00 0,00 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 349 237,00 5 349 237,00 5 322 223,00 4 544 459,00 777 764,00 0,00 27 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-403 514,00 -403 514,00 -403 514,00 -390 984,00 -12 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 455,00 37 455,00 37 455,00 37 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 983 178,00 4 983 178,00 4 956 164,00 4 190 930,00 765 234,00 0,00 27 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 457,00 492 457,00 451 981,00 431 351,00 20 630,00 40 000,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 405,00 12 405,00 12 405,00 12 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 862,00 504 862,00 464 386,00 443 756,00 20 630,00 40 000,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 336 061,00 4 336 061,00 4 081 490,00 3 668 623,00 412 867,00 245 070,00 9 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 831,00 -5 831,00 -5 831,00 -5 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 330 230,00 4 330 230,00 4 075 659,00 3 662 792,00 412 867,00 245 070,00 9 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 059,00 307 059,00 307 059,00 300 262,00 6 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 224,00 -42 224,00 -42 224,00 -42 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 514,00 403 514,00 403 514,00 390 984,00 12 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 349,00 668 349,00 668 349,00 649 022,00 19 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 344,00 72 344,00 72 344,00 0,00 72 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 344,00 72 344,00 72 344,00 0,00 72 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 622,00 119 622,00 119 461,00 107 564,00 11 897,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-227,00 -227,00 -227,00 -227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,00 227,00 227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 622,00 119 622,00 119 461,00 107 564,00 11 897,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 339 063,00 53 013 592,00 45 933 454,00 34 355 399,00 11 578 055,00 3 007 073,00 3 144 735,00 330 743,00 0,00 597 587,00 6 325 471,00 6 325 471,00 0,00 0,00

-598 273,00 -598 273,00 -554 599,00 -446 729,00 -107 870,00 0,00 -43 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 273,00 598 273,00 598 273,00 577 418,00 20 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 339 063,00 53 013 592,00 45 977 128,00 34 486 088,00 11 491 040,00 3 007 073,00 3 101 061,00 330 743,00 0,00 597 587,00 6 325 471,00 6 325 471,00 0,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80130 Szkoły zawodowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 75 432,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 75 432,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 484 816,00 4 484 816,00 4 258 750,00 3 854 987,00 403 763,00 0,00 226 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130 851,00 -130 851,00 -87 177,00 -162,00 -87 015,00 0,00 -43 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 851,00 130 851,00 4 258 750,00 130 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 484 816,00 4 484 816,00 4 258 750,00 3 854 987,00 403 763,00 226 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 484 816,00 4 484 816,00 4 258 750,00 3 854 987,00 403 763,00 0,00 226 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130 851,00 -130 851,00 -87 177,00 -162,00 -87 015,00 0,00 -43 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 851,00 130 851,00 130 851,00 130 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 484 816,00 4 484 816,00 4 302 424,00 3 985 676,00 316 748,00 0,00 182 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 676 978,00 7 676 978,00 6 661 295,00 4 677 190,00 1 984 105,00 126 060,00 889 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130 851,00 -130 851,00 -87 177,00 -162,00 -87 015,00 0,00 -43 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 851,00 130 851,00 130 851,00 130 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 676 978,00 7 676 978,00 6 704 969,00 4 807 879,00 1 897 090,00 126 060,00 845 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administarcji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 29/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 23.01.2019 r.


